
Jeg skabte denne film for at bevise, at enhver med en passion for at lave film kan gøre det.

Til dagligt arbejder jeg som skuespiller, og ser derfor også kollegaer og aspirerende
skuespillere stå og mangle arbejde, og rigtig mange går i stå af denne grund. Vi er i en tid,
hvor den bedste mulighed for at arbejde i vores branche, er at skabe det selv. En tid hvor
film kan laves på en telefon. Men alligevel er mange bange for at starte.

De er bange for at den bliver dårlig, siden de ikke har et stort crew bag sig, dyrt udstyr eller
den store erfaring indenfor filmmaking.
Jeg mener selv, at det eneste der kan sætte grænser for dig selv, er din fantasi.

Derfor tog jeg en beslutning om at lave en film uden nogle former for hjælp. Jeg skrev den
selv, instruerede, filmede den og klippede den. Den eneste hjælp jeg har fået, er feedback
fra mine nærmeste. Folk der ved hvornår jeg dovner den af, og tager smutveje, og hvornår
jeg har givet mig 110% - som f.eks. at skyde gameplay som live action, i stedet for at få
rettighederne til et eksisterende spil. Og selvfølgelig en lille cameo fra min veninde
Josephine Grosbøl, som karakteren i computerspillet. Disse folk er bl.a. krediteret som
producere i filmen.

For at være 100% ærlig, så har jeg efterhånden selv nogle års erfaring bag kameraet, som
har været en kæmpe fordel i dette projekt. Og alle mine helt tidlige film og projekter har
været rigtig dårlige. Vi lærer kun ved at fejle. Og hvis vi aldrig prøver, bliver vi heller ikke
bedre. Derfor vil jeg anbefale alle skuespillere, som går og føler sig stillestående, at begynde
at udforske muligheden om at skabe sit eget. Det bedste ved at lave din egen film, er at du
kan skabe dine drømme roller til dig selv. Om ikke andet, udvikler du dig som spiller og
kunstner i processen.

Den kendte replik fra Ratatouille “Enhver kan lave mad!”, gælder også her - hvis du altså
bytter “mad” ud med “film”. For enhver kan lave film. Og selvom denne film ikke er perfekt, er
jeg utrolig stolt af, hvad jeg har formået at udrette på så kort tid. Det eneste, det kræver er
passion, en historie og en villighed til at tilpasse sig omstændighederne.

- Sebastian Sørensen


